Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P6hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus
reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H1
Kumna - Vaana - Suurupi - Tabasalu - Harkujarve
Sdiduplaan kehtib 02.09.2019
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Soiduaeg Reis
Nr. Peatus liini vaheline Piitcl:dse jargmise 01
algusest | kaugus peatuseni| H1-01
1 |Tutermaa 1,455| 21556-1 0:02 06:49
2 |Kumna mdis 1,455 3,515 21596-1 0:05 06:51
3 |Kiitke 4,970 6,464| 21515-1 | 0:08 06:56 |
4 |Vaana kool 11,434 0,824| 21569-1 0:01 07:.04 |°
5 |Vaana/Vaanatammi 12,258 5,094| 21567-1 0:08 07:05
6 |Sorve 17,352 1,970| 21545-1 0:02 07:13
7 |Liikva 19,322 0,467| 21516-1 0:01 07:15
8 |Liikva/Latte 19,789 1,188| 21576-1 0:01 07:16
9 |Suvila 20,977 1,759| 21540-1 0:02 07:17
10 |Viti tankla 22,736 2,863 47213-1 0:04 07:19
11 [Orase 25,599 0,523| 21531-1 0:00 07:23
12 [Tempo 26,122 0,647| 21550-1 0:02 07:23
13 [Tuletorni 26,769 0,431| 21555-1 0:00 07:25
14 (Suurupi 27,200 1,247| 21537-1 0:02 07:25
15 [Kivi tee 28,447 0,690| 21506-1 0:01 07:27
16 |SBpruse 29,137 0,480( 21543-1 0:01 07:28
17 |Tempo 29,617 0,528 21551-1 0:01 07:29
18 [Orase 30,145 0,916| 21530-1 0:01 07:30 |7
19 [Hindreku 31,061 1,224| 47205-1 0:02 07:31
20 |Muraste 32,285 1,491| 21524-1 0:03 07:33
21 |Muraste kool 33,776 0,632| 47201-1 0:01 07:36
22 |Ranna tee 34,408 0,660 21532-1 0:01 07:37
23 |Pangapealse 35,068 0,564 21529-1 0:01 07:38
24 |llmandu 35,632 0,897| 21501-1 0:01 07:39
25 |Maasika 36,529 1,658| 21518-1 0:02 07:40
26 |Sorve tee 38,187 0,686 21546-1 0:01 07:42
27 |Rannambdisa 38,873 1,821| 21534-1 0:03 07:43
28 |Kooli 40,694 0,471| 21599-1 0:01 07:46
29 |Brooklyn 41,165 1,688| 21598-1 0:03 07:47
30 |Liiva tee 42,853 1,495| 47223-1 0:01 07:50
31 |Sinilille tee 44,348 0,754| 47221-1 0:01 07:51
32 |Valja tee 45,102 1,543| 47219-1 0:03 07:52
33 [Harkujarve 46,645 20813-3 07:55
Toodtamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)| 46,6
Sdiduaeg (h.,min.)[ 1:05
Reisi kiirus (km/h)| 42,7
Mérkused

Liini teenindamine toimub koolipaevadel 1-5
Sdiduplaanis on vélja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sditjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus
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Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P6hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H2

Naage - Keila-Joa - Adra killa - V&&na - SGrve- Vaana-Joesuu - Suurupi- Muraste

Sdiduplaan kehtib 02.09.2019
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Sdiduaeg Reis
Nr. Peatus liini vaheline Piatudse jargmise 01
algusest | kaugus 00¢ peatuseni [ H2-01 &
1 [Naage 3,165| 21526-1 0:05 07:10
2 |Hallikivi 3,165 0,788 47214-1 0:01 07:15
3 |Kevadvdtme 3,953 1,451 47217-1 0:02 07:16
4 |Keila-Joa 5,404 1,223 21708-1 0:02 07:18
5 [Loigu 6,627 1,800 21579-1 0:04 07:20
6 |Kadaka 8,427 3,354 47202-1 0:06 07:24
7 |Mae 11,781 6,875( 47211-1 0:13 07:30
8 |Vaana kool 18,656 0,824 21569-1 0:00 07:43 -
9 |vaana/Vaanatammi 19,480 2,270 21567-1 0:03 07:43 |=
10 [Vaila 21,750 1,061| 21562-1 0:02 07:46 3 Eleslon
11 [Liikva 22,811 1,763| 21517-1 0:03 07:48 iara] Vaana,
12 (Sérve 24,574 0,122 21545-1 0:00 07:51
13 (Sérve 24,696 1,848| 21544-1 0:02 07:51 o
14 [Liikva 26,544 0,467| 21516-1 0:00 07:53
15 [Liikva/Léatte 27,011 1,188 21576-1 0:02 07:53 ‘
16 [Suvila 28,199 1,964 21540-1| 0:02 07:55 |. A e
17 [Vaana-Viti 30,163 1,469 21572-1 0:02 07:57 o
18 [Véaéna-Jéesuu 31,632 1,637| 21570-1 0:02 07:59
19 [Vaana-Viti 33,269 4,055| 21573-1 0:06 08:01
20 |Tuletorni 37,324 0,431| 21555-1 0:01 08:07
21 [Suurupi 37,755 1,247| 21537-1 0:02 08:08
22 |Kivi tee 39,002 0,690( 21506-1 0:01 08:10
23 |Sopruse 39,692 3,148 21543-1 0:06 08:11
24 [Muraste 42,840 1,491 21524-1 0:02 08:17
25 |Muraste kool 44,331 47201-1 08:19
Tdo6tamise péevad 1-5
Veootsa pikkus (km)| 44,3
S6iduaeg (h.,min.)| 1:09
Reisi kiirus (km/h)| 38,4
Mérkused

Liini teenindamine toimub koolipdevadel 1-5
Sdiduplaanis on valja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sditjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H3

Keila-Joa - Mée - Vaana - Harku - Harkujarve - Tabaslau

Sdiduplaan kehtib al 16.09.2019 Siitemetsa tee tmbersdit
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Bi Reis
Nr. Peatus Iiir?i vaheline Piit:dse ?;rlgri?;ag 01
algusest | kaugus peatuseni| H3-01
1 [Keila-Joa 1,223| 21708-1 0:02 06:50
2 |Loigu 1,223 1,800 21579-1 0:03 06:52
3 |Kadaka 3,023 1,717| 47202-1 0:02 06:55
4 |Juri 4,740 7,895| 47206-1 0:12 06:57
5 |Vaana 12,635 2,362| 47010-1 0:04 07:09
6 |Kruusaaugu 14,997 1,510| 21509-1 0:02 07:13
7 |Vahikila 16,507 1,000| 21560-1 0:01 07:15
8 |Uuevilja 17,507 0,889| 23342-1 0:02 07:16
9 |Kindluse 18,396 3,647| 23315-1 0:05 07:18
10 [Hadru 22,043 1,665 23310-1 0:03 07:23
11 [Harku 23,708 1,001| 23306-1 0:02 07:26
12 |Uue 24,709 0,669| 47224-1 0:01 07:28
13 [Instituudi 25,378 0,352| 21589-1 0:00 07:29
14 |Bioloogia 25,730 3,690| 23302-1 0:07 07:29
15 |Harkujarve 29,420 1,543 47009-1 0:03 07:36
16 |Alasniidu tee 30,963 0,437| 47005-1 0:01 07:39
17 |Oja tee 31,400 0,333| 47007-1 0:01 07:40
18 |Brooklyn 36,193 0,550| 21597-1 0:01 07:48
19 (Kool 36,743 21593-1 07:49
Tootamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)| 36,9
Sdiduaeg (h.,min.)[ 0:58
Reisi kiirus (km/h) 37,7
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Liini teenindamine toimub koolipaevadel 1-5

Sdiduplaanis on valja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sditjate olemasolul kbigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus
reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H3A
Tabasalu - Harku - Harkujarve
Sdiduplaan kehtib 02.09.2019
Liini teenindab GoBus AS
Ka.L-Jg_us Peatu§te Peatuse _Sf’id“z_"eg Reis
Nr. Peatus liini vaheline kood jargmise 01
algusest | kaugus peatuseni| H3A-01
1 [Kooli 0,471| 21599-1 0:01 08:25
2 Brooklyn 0,471 2,297 21598-1 0:03 08:26
3 |Tammi tee 2,768 0,504 23394-1 0:01 08:29
4 |Laabi 3,272 1,528| 23367-1 0:02 08:30
5 |Vatsla tee 4,800 0,163 23361-1 0:00 08:32
6 [Harku 4,963 1,001| 23306-1 0:02 08:32
7 |Uue 5,964 0,669 47224-1 0:01 08:34
8 |Instituudi 6,633 0,352 21589-1 0:00 08:35
9 |Bioloogia 6,985 0,850 23302-1 0:02 08:35
10 |Uuemae 7,835 0,632 23330-1 0:01 08:37
11 [Paemurru 8,467 2,185| 21587-1 0:04 08:38
12 |Harkujarve 10,652 20813-3 08:42
Tootamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)[ 10,7
Soiduaeg (h.,min.)[ 0:17
Reisi kiirus (km/h)| 37,8
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Mérkused

Liini teenindamine toimub koolipéevadel 1-5
Sdiduplaanis on vélja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sbitjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus
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Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H4

Vééna- Vaana-Joesuu- Suurupi- Muraste- Tabasalu- Haabersti- Harkujérve-
Harku- Tabasalu- Muraste- Suurupi- Vaana-Jéesuu- Keila-Joa

Sdiduplaan kehtib 01.10.2019
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Sbiduaeg | Reis
Nr. Peatus liini vaheline Piit;dse jargmise 01
algusest | kaugus peatuseni H4.01
1 |Vvaéana kool (mbis) 1,111| 21592-1 0:01 15:30
2 |vaana/Vaanatammi 1,111 2,270 21567-1 0:04 15:31
3 |Vaila 3,381 2,824| 21562-1 0:04 15:35
4 |Sorve 6,205 2,437| 21545-1 0:02 15:39
5 |Liikva/Latte 8,642 1,188| 21576-1 0:01 15:41
6 |Suvila 9,830 1,759| 21540-1 0:02 15:42
7 |Viti tankla 11,589 0,205| 47213-1 0:00 15:44
8 [Véaana-Viti 11,794 1,469| 21572-1 0:02 15:44
9 [Vaana-Joesuu 13,263 0,121| 21570-1 0:00 15:46 N
10 |Vaana-Joesuu 13,384 1,516| 21571-1 0:02 15:46 »¢
11 |Vaana-Viti 14,900 3,408| 21573-1 0:04 15:48
12 |Tempo 18,308 0,647| 21550-1 0:00 15:53
13 |Tuletorni 18,955 0,431| 21555-1 0:01 15:53
14 [Suurupi 19,386 1,247| 21537-1 0:01 15:54
15 |Kivi tee 20,633|  2,726| 21506-1 | 0:04 | 15:55 |,
16 |Suurupi tee 23,359 1,200| 21538-1 0:01 15:59
17 |Muraste 24,559 1,491| 21524-1 0:00 16:00
18 |Muraste kool 26,050 0,632| 47201-1 0:01 16:01
19 |Ranna tee 26,682 0,660| 21532-1 0:01 16:02
20 [Pangapealse 27,342 1,461| 21529-1 0:02 16:03
21 |Maasika 28,803 1,658| 21518-1 0:01 16:05
22 |Sdrve tee 30,461 0,686 21546-1 0:01 16:06
23 |Rannamdisa 31,147 1,821| 21534-1 0:03 16:07
24 |Kooli 32,968 0,471| 21599-1 0:01 16:10
25 |Brooklyn 33,439 0,676| 21598-1 0:00 16:11
26 |Kallaste 34,115 1,053| 21503-1 0:02 16:11
27 [Tiskre 35,168 3,080 21552-1 0:04 16:13
28 |Printsu tee 38,248 0,431| 00121-1 0:01 16:17
29 [Pikaliiva 38,679 0,337| 00403-1 0:00 16:18
30 |[Réaga 39,016 0,408| 00501-1 0:01 16:18
31 [Sdba 39,424 2,848| 00601-1 0:06 16:19
32 |Jarveotsa tee 42,272 1,545| 01605-1 0:03 16:25
33 [Harkujarve 43,817 3,019| 20813-3 0:05 16:28
34 [Uuemae 46,836 0,870 23329-1 0:01 16:33
35 [Bioloogia 47,706 3,009| 23301-1 0:04 16:34
36 [Laabi 50,715 2,789| 23366-1 0:03 16:38
37 |Brooklyn 53,504 0,550 21597-1 0:01 16:41
38 |Kooli 54,054 1,821] 21593-1 0:05 16:42
39 [Rannamdisa 55,875 0,607 21535-1 0:01 16:47
40 [Sbrve tee 56,482 1,771 47018-1 0:03 16:48
41 [Maasika 58,253 1,493| 21519-1 0:02 16:51
42 |Pangapealse 59,746 2,746| 21528-1 0:01 16:53
43 [Muraste kool 86,963 1,067| 47201-1 0:03 16:54
44 |Muraste 62,492 1,116] 21525-1 0:03 16:57
45 [Hindreku 63,608 6,555| 47204-1 0:02 17:00
46 [Tempo 83,380 1,294 21550-1 0:01 17:02
47 |Tuletorni 84,674 0,862| 21555-1 0:00 17:03
48 |Suurupi 85,536 1,427| 21537-1 0:02 17:03
49 [Kivi tee 88,030 1,067| 21506-1 0:03 17:05
50 |Suurupi tee 70,163 1,815| 21539-1 0:01 17:08
51 [Vaana-Viti 71,978 1,469| 21572-1 0:02 17:10
52 |Vaana-Joesuu 73,447 2,488 21570-1 0:03 17:12
53 [Naage 75,935 4,848| 21526-1 0:08 17:15
54 |Vaéna tee 80,783 0,451 21791-1 0:03 17:23
55 [Keila-Joa 81,234 21709-1 17:26
Tootamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)| 81,2
Sdiduaeg (h.,min.)|  1:56
Reisi kiirus (km/h)| 42,0
Mérkused

Liini teenindamine toimub koolipéevadel 1-5
Sdiduplaanis on valja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sditjate olemasolul k3igis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023

Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P6hja-Eesti Uhistranspordikeskus
reg 80213342

Roosikrantsi 12

10119 Tallinn

Maakonna bussiliin

AS GoBus

Reg 10085032
Ringtee tn 25

50105 Tartu

Nr.H5

Harkujarve - Tabasalu - V&ana - Tutermaa - Kumna mais - Kitke

Sdiduplaan kehtib

al 16.09.2019 Siutemetsa tee imbersdit

Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste SBiduaeg| Reis
Nr. Peatus liini vaheline Peatuse jargmise 01
algusest | kaugus kood peatuseni| H5-01
1 |Harkujarve 0,023 1,543| 47009-1 0:03 15:43
2 |Alasniidu tee 1,566 0,437 47005-1 0:01 15:46
3 [Ojatee 2,003 4,793 47007-1 0:08 15:47
4 [Brooklyn 6,796 0,550 21597-1 0:00 15:55
5 [Kooli 7,346 1,821| 21593-1 0:03 15:55
6 |[Rannamdisa 9,167 0,607 21535-1 0:01 15:58
7 |Sorve tee 9,774 1,771| 47018-1 0:02 15:59
8 [Maasika 11,545 1,493| 21519-1 0:02 16:01
9 |Pangapealse 13,038 1,167| 21528-1 0:01 16:03
10 |Muraste kool 14,205 1,579| 47201-1 0:03 16:04
11 |Muraste 15,784 1,218| 21525-1 0:01 16:07
12 |Suurupi tee 17,002 1,768| 21539-1 0:03 16:08
13 |Viti tankla 18,770 1,749| 47212-1 0:02 16:11
14 |Suvila 20,519 1,218| 21541-1 0:01 16:13
15 |Liikva/L&tte 21,737 1,383| 21577-1 0:02 16:14
16 |Vaila 23,120 2,210| 21563-1 0:04 16:16
17 |Vaana/Vaanatammi 25,330 0,884 21566-1 0:00 16:20
18 |Véaéana kool 26,214 4,794| 21568-1 0:07 16:20
19 |Uuevélja 31,008 0,889 23342-1 0:01 16:27
20 |Kindluse 31,897 4,429| 23315-1 0:06 16:28
21 |Tutermaa 36,326 1,954| 21556-1 0:02 16:34
22 |Kiinka 38,280 0,992 21513-1 0:02 16:36
23 |Kumna mdis 39,272 3,515 21596-1 0:04 16:38
24 |Kitke 42,787 7,004| 21515-1 0:11 16:42
25 |Juri 49,791 1,714| 47207-1 0:03 16:53
26 |Kadaka 51,505 1,880| 47203-1 0:03 16:56
27 |Loigu 53,385 1,880| 21578-1 16:59
Toodtamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)[ 53,5
Sdiduaeg (h.,min.)| 1:15
Reisi kiirus (km/h)| 42,4
Markused

Liini teenindamine toimub koolipdevadel 1-5

Soiduplaanis on vélja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sditjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus
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Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P6hja-Eesti Uhistranspordikeskus
reg 80213342

Roosikrantsi 12

10119 Tallinn

Maakonna bussiliin

Vaana - Humala - Tutermaa - Kumna - Keila

AS GoBus

Reg 10085032
Ringtee tn 25
50105 Tartu

Nr.H6

Soiduplaan kehtib 02.09.2019
Liini teenindab GoBus AS S
Kaugus |Peatuste SGiduaeg| Reis
Nr. Peatus liini vaheline Piitsdse jargmise 01
algusest | kaugus peatuseni| H6-01 © R
1 |Vvaana kool 0,302 21568-1 0:00 07:32
2 |Vaana 0,302 3,329] 21505-1 0:05 07:32 <
3 [Humala 3,631 2,798| 21583-1 0:05 07:37
4 |Kitke 6,429 1,211 21514-1 0:02 07:42 ]mala= '
5 |[Kumna/Metsakila 7,640 1,931] 21585-1 0:04 07:44
6 |Tutermaa 9,571 1,455 21556-1 0:02 07:48
7 |Kumna mois 11,026 0,922 21596-1 0:04 07:50
8 |Kinka 11,948 1,770 21512-1 0:03 07:54
9 [Luha 13,718 1,478] 21847-1 0:03 07:57
10 [Keila kool 15,196 0,566] 21839-1 0:02 08:00
11 |Keila algkool 15,762 21826-1 08:02 | irfakiila
Todtamise paevad 1-5 o
Veootsa pikkus (km)[ 15,8 '
Sdiduaeg (h.,min.)| 0:29
Reisi kiirus (km/h)| 31,9 [™\_
TR
Markused &
Liini teenindamine toimub koolipdevadel 1-5 L R o
Sdiduplaanis on valja toodud kontrollpeatuste kellaajad. m=2°, 02'9@.- -7

Buss peatub sbitjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P6hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H7

Harkujarve - Tabasalu - Muraste - Suurupi - Vaana-Jéesuu -
- Sorve - Vaédna - Humala - Adra - Keila-Joa - Vaéana-Jéesuu

SBiduplaan kehtib 02.09.2019
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Sdiduaeg Reis
Nr. Peatus liini vaheline Pi?(;jdse jargmise 01
algusest | kaugus peatuseni [ H7-01
1 |Harkujarve 0,656 20813-3 | 0:01 15:10 Ay A %
2 [Kiriku 0,656  1,020| 47004-1 | 0:02 15:11 ¢ %
3 |Vilja tee 1,676 0,805| 47218-1 | 0:01 15:13 |
4 |Sinilille tee 2,481 1,495| 47220-1 | 0:03 15:14 o
5 |Liiva tee 3,976 1,704| 47222-1 | 0:02 15:17 o
6 |Brooklyn 5,680 0,550 21597-1 | 0:01 15:19 TR
7 |Kooli 6,230 1,821| 21593-1 | 0:03 15:20 e
8 |Rannamdisa 8,051 0,607| 21535-1 0:00 15:23 o e
9 |Sérve tee 8,658 1,771| 47018-1 | 0:03 1523 | o7\ i
10 [Maasika 10,429|  2,660| 21519-1 | 0:03 15:26 | & £ DY 5 ).
11 |Muraste kool 13,089 0,583| 47201-1 | 0:01 15:29 ! //
12 |Ranna tee 13,672 0,996 21533-1 | 0:01 15:30 | # e LI
13 |Muraste 14,668 1,116| 21525-1 | 0:02 15:31 ol
14 |Hindreku 15,784 1,464| 47204-1 | 0:03 15:33 = % v
15 |Tempo 17,248 0,647| 21550-1 | 0:01 15:36 =\ / %
16 | Tuletorni 17,895 0,431| 21555-1 |  0:00 15:37 o A= i
17 |Suurupi 18,326 1,247| 21537-1 | 0:02 15:37 . / gm K e
18 |Kivi tee 19,573 0,690| 21506-1 | 0:01 15:39
19 |Sépruse 20,263 0,480| 21543-1 | 0:00 15:40
20 [Tempo 20,743 0,528| 21551-1 | 0:01 15:40
21 |Orase 21,271 1,068| 21530-1 | 0:01 15:41
22 |Suurupi tee 22,339 1,811| 21539-1 | 0:03 15:42
23 |Vaana-Viti 24,150 1,469| 21572-1 | 0:02 15:45
24 |Vaana-Joesuu 25,619 1,637| 21570-1 | 0:02 15:47
25 |Vaana-Viti 27,256 1,933| 21573-1 | 0:02 15:49
26 |Suvila 29,189 1,218| 21541-1 | 0:02 15:51
27 |Liikva/Léatte 30,407 2,235| 21577-1 | 0:03 15:53
28 |Sorve 32,642 1,970| 21545-1 | 0:02 15:56
29 |Liikva 34,612 3,274| 21516-1 | 0:05 15:58
30 |Vaana/Vaanatammi 37,886 0,884| 21566-1 | 0:01 16:03
31 |Vaana kool 38,770 0,252| 21568-1 | 0:00 16:04
32 |Vaana kool (mdis) 39,022 0,427| 21592-1 | 0:01 16:04 |NB! Umberistumine liinilt H8
33 |Vaana 39,449 6,146| 21505-1 | 0:08 16:05
34 Mae 45,595 1,639| 47210-1 | 0:04 16:13
35 |Jiri 47,234 1,714| 47207-1 | 0:02 16:17
36 |Kadaka 48,948 1,880| 47203-1 | 0:03 16:19
37 |Loigu 50,828 0,930| 21578-1 | 0:01 16:22
38 [Vaana tee 51,758 4,961| 21792-1 | 0:08 16:23
39 [Naage 56,719 0,719| 21527-1 | 0:01 16:31
40 |Viti 57,438 1,699 21564-1 | 0:02 16:32
41 |Vaana-Jéesuu 59,137 21571-1 16:34
Tootamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)| 59,1
Sbiduaeg (h.,min.)| 1:23
Reisi kiirus (km/h)| 42,3
Markused

Liini teenindamine toimub koolipdevadel 1-5
Sdiduplaanis on valja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sditjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Méandla
AS GoBus



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P8hja-Eesti Uhistranspordikeskus

AS GoBus

NB! Umberistumine liinile H7
suunal Méae - Keila-Joa - Vaana-

reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H8
Keila - Kumna - Humala - Vaana
SBiduplaan kehtib 02.09.2019
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Bi Reis
Nr. Peatus Iiir?i vaheline Pizt:;e Js;rlg:q?seg 01
algusest | kaugus peatuseni| H8-01
1 |Keila algkool 0,284 21845-1 0:01 15:35
2 |Pargi 0,284 0,350| 21808-1 0:00 15:36
3 [Keila kool 0,634 0,276| 21839-1 0:01 15:36
4 [Tervisekeskus/Harju KEK 0,910 2,941| 21820-1 0:04 15:37
5 [Kinka 3,851 0,992| 21513-1 0:02 15:41
6 [Kumna mdis 4,843 2,305( 21596-1 0:02 15:43
7 |[Kumna/Metsakiila 7,148 1,210| 21584-1 0:02 15:45
8 [Kitke 8,358 2,801 21515-1 0:04 15:47
9 [Humala 11,159 1,968| 21582-1 0:02 15:51
10 |Adra/ Vaana tallid 13,127 1,455 21580-1 0:02 15:53
11 |Vaana 14,582 0,330| 47010-1 0:01 15:55
12 |Vééna kool (mois) 14,912 21592-1 15:56
Tdodtamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)| 14,9
Sdiduaeg (h.,min.)| 0:20
Reisi kiirus (km/h)| 43,0

Markused
Liini teenindamine toimub koolipdevadel 1-5
SBiduplaanis on valja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sditjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus

Joesuu




Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus

reg 80213342
Roosikrantsi 12
10119 Tallinn

Maakonna bussiliin
Harkujarve- Tabasalu- Suurupi- Vaana-JGesuu- Sorve - Vaana

AS GoBus

Reg 10085032
Ringtee tn 25
50105 Tartu

Nr.H9

Sdiduplaan kehtib al 16.09.2019 Siitemetsa tee imbersdit
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Soiduaeg | Reis
Nr. Peatus liini vaheline Piz;t:;e jargmise 01
algusest | kaugus peatuseni | Hg-01
1 [Harkujarve 0,023 1,543| 47009-1 0:03 07:15
2 |Alasniidu tee 1,566 5,230| 47005-1 0:09 07:18
3 [Brooklyn 6,796 0,550| 21597-1 0:00 07:27
4 |Kooli 7,346 1,821| 21593-1 0:03 07:27
5 |Rannamdisa 9,167 0,607| 21535-1 0:01 07:30
6 |Sorve tee 9,774 1,771| 47018-1 0:02 07:31
7 |Maasika 11,545 2,140| 21519-1 0:03 07:33
8 [Ranna tee 13,685 0,996 21533-1 0:01 07:36
9 [Muraste 14,681 2,141| 21525-1 0:03 07:37
10 |Orase 16,822 0,523| 21531-1 0:01 07:40
11 |Tempo 17,345 0,647| 21550-1 0:01 07:41
12 | Tuletorni 17,992 0,431| 21555-1 0:01 07:42
13 |Suurupi 18,423 1,247| 21537-1 0:02 07:43
14 |Kivi tee 19,670 1,170| 21506-1 0:02 07:45
15 |Tempo 20,840 0,528| 21551-1 0:00 07:47
16 |Orase 21,368 1,068| 21530-1 0:02 07:47
17 |Suurupi tee 22,436 1,811| 21539-1 0:02 07:49
18 |Vaana-Viti 24,247 1,469| 21572-1 0:02 07:51
19 |Vaana-Jdesuu 25,716 1,637| 21570-1 0:03 07:53
20 [Vaana-Viti 27,353 1,933| 21573-1 0:02 07:56
21 [Suvila 29,286 1,218| 21541-1 0:01 07:58
22 [Liikva/Latte 30,504 0,472| 21577-1 0:01 07:59
23 [Liikva 30,976 1,885| 21517-1 0:03 08:00
24 [Sdrve 32,861 1,848| 21544-1 0:02 08:03
25 [Liikva 34,709 1,064| 21516-1 0:01 08:05
26 [Vaila 35,773 2,210| 21563-1 0:04 08:06
27 [Vaana/Vaanatammi 37,983 1,136 21566-1 0:01 08:10
28 [Vaana kool (mdis) 39,119 21592-1 0:29 08:11
Tootamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)[ 39,2
Soéiduaeg (h.,min.)| 0:55
Reisi kiirus (km/h)| 42,2
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Markused

Liini teenindamine toimub koolipaevadel 1-5
Sdiduplaanis on vélja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sGitjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Méndla

Rannamoisa

i
a
1531y



AS GoBus



Maakonna bussiliin Nr.H9
Vaana-J8esuu- Suurupi- Muraste- Tabasalu- Harkujarve- Harku- Tabasalu-Rannamdisa-S6rve- Suurupi

Sdiduplaan kehtib al 01.10.2019 Sutemetsa tee Umbersdit
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Soiduaeg | Reis
Nr. Peatus liini vaheline Piz;t:;e jargmise 02
algusest | kaugus peatuseni | Hg-02
1 [vaéna-Joesuu 1,516| 21571-1 0:02 14:00
2 |vaana-Viti 1,516 3,408| 21573-1 0:04 14:02
3 [Tempo 4,924 0,647| 21550-1 0:01 14:07
4 |Tuletorni 5,571 0,431| 21555-1 0:01 14:08
5 [Suurupi 6,002 1,247| 21537-1 0:01 14:09
6 |Kivi tee 7,249 0,690 21506-1 0:01 14:10
7 |S6pruse 7,939 0,480 21543-1 0:00 14:11
8 [Tempo 8,419 0,528 21551-1 0:00 14:12
9 |Orase 8,947 1,028| 21530-1 0:02 14:12
10 [Suurupi tee 9,975 1,200| 21538-1 0:01 14:14
11 |Muraste 11,175 1,491| 21524-1 0:02 14:15
12 |Muraste kool 12,666 1,292| 47201-1 0:02 14:17
13 [Pangapealse 13,958 1,461| 21529-1 0:02 14:19
14 |Maasika 15,419 1,658| 21518-1 0:02 14:21
15 |Sorve tee 17,077 0,686| 21546-1 0:01 14:23
16 |Rannamdisa 17,763 1,821| 21534-1 0:03 14:24
17 |Kooli 19,584 0,471| 21599-1 0:01 14:27
18 |Brooklyn 20,055 6,077| 21598-1 0:09 14:28
19 |Kiriku 26,132 0,519( 47003-1 0:01 14:37
20 [Harkujarve 26,651 3,019 20813-3 0:05 14:38
21 [Uuemée 29,670 0,870| 23329-1 0:01 14:43
22 [Bioloogia 30,540 1,479| 23301-1 0:02 14:44
23 |Vatsla tee 32,019 1,530| 23362-1 0:02 14:46
24 |Laabi 33,549 2,789| 23366-1 0:03 14:48
25 [Brooklyn 36,338 0,550( 21597-1 0:01 14:51
26 [Kooli 36,888 1,821| 21593-1 0:03 14:52
27 [Rannamdisa 38,709 0,607| 21535-1 0:01 14:55
28 [Sorve tee 39,316 2,047| 47018-1 0:02 14:56
29 [Kuusiku 41,363 1,333| 21574-1 0:01 14:58
30 [Sdrve 42,696 1,848| 21544-1 0:02 14:59
31 [Liikva 44,544 0,467| 21516-1 0:01 15:01
32 [Liikva/Latte 45,011 1,188| 21576-1 0:01 15:02
33 [Suvila 46,199 10,069| 21540-1 0:06 15:03
34 [Tempo 56,268 1,294| 21550-1 0:01 15:09
35 [Tuletorni 57,562 0,862| 21555-1 0:01 15:10
36 [Suurupi 58,424 2,494| 21537-1 0:01 15:11
37 [Kivi tee 60,918 2,494| 21506-1 15:12
Tootamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)[ 53,7
Séiduaeg (h.,min.)| 1:12
Reisi kiirus (km/h)| 44,5
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Markused
Liini teenindamine toimub koolipaevadel 1-5
Sdiduplaanis on vélja toodud kontrollpeatuste kellaajad.
Buss peatub sGitjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes



Andrei Méndla
AS GoBus



Harju maakonna Harku valla bussiliinide avaliku teenindamise otseleping nr 2-8/19023
Kehtib alates 02.09.2019 kuni 31.08.2021

MTU P&hja-Eesti Uhistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 Reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee tn 25

10119 Tallinn 50105 Tartu
Maakonna bussiliin Nr.H10

Harkujarve - Tabasalu - Liikva - Vaana - Harku - Tabasalu

S6iduplaan kehtib alates 01.10.2019 Sutemetsa tee imbersait
Liini teenindab GoBus AS
Kaugus |Peatuste Bi Reis
Nr. Peatus Iiir?i vaheline Piztéjdse ?grls:w?seg 01
algusest | kaugus peatuseni| H10-01
1 |Harkujarve 0,674| 20813-3 0:01 14:15
2 [Kiriku 0,674 0,910| 47004-1 0:02 14:16
3 |Alasniidu tee 1,584 0,437| 47005-1 0:01 14:18
4 |Oja tee 2,003 5,517| 47007-1 0:04 14:19
5 [Brooklyn 6,796 21597-1 0:01 14:26
6 [Kooli 7,346 21593-1 0:02 14:28
7 |Mere tee 8,314 1,460| 21521-1 0:02 14:29
8 |Rannamdisa 9,167 2,378| 21535-1 0:03 14:30
10 |Maasika 11,545 1,493| 21519-1 0:02 14:33
12 |Pangapealse 13,038 1,167| 21528-1 0:01 14:35
13 |Muraste kool 14,205 0,583| 47201-1 0:02 14:36
14 [Ranna tee 14,788 0,996 21533-1 0:01 14:38
15 [Muraste 15,784 1,218| 21525-1 0:01 14:39
16 |Suurupi tee 17,002 1,768| 21539-1 0:03 14:40
17 |Viti tankla 18,770 1,749| 47212-1 0:02 14:43
18 [Suvila 20,519 1,218| 21541-1 0:01 14:45
19 |Liikva/Latte 21,737 2,235( 21577-1 0:03 14:46
20 [Soérve 23,972 0,122| 21545-1 0:01 14:49
21 [Soérve 24,094 2,912| 21544-1 0:03 14:50
22 |Vaila 27,006 2,210| 21563-1 0:04 14:53
23 [Vaana/Vaanatammi 29,216 0,884| 21566-1 0:00 14:57
24 [Vaana kool 30,100 3,794| 21568-1 0:05 14:57
25 [Vahikila 33,894 1,889 21560-1 0:03 15:02
26 [Kindluse 35,783 3,647| 23315-1 0:04 15:05
27 [Hadru 39,430 1,665( 23310-1 0:03 15:09
28 [Harku 41,095 1,001| 23306-1 0:02 15:12
29 |Uue 42,096 0,669| 47224-1 0:01 15:14
30 [Instituudi 42,765 0,413| 21589-1 0:00 15:15
31 [Bioloogia 43,178 1,479( 23301-1 0:02 15:15
32 |Vatsla tee 44,657 11,115( 23362-1 0:07 15:17
33 [Brooklyn 55,772 1,100( 21597-1 0:01 15:24
34 |Kooli 56,872 1,100| 21593-1 15:25
Todtamise paevad 1-5
Veootsa pikkus (km)| 49,6
Sdiduaeg (h.,min.){ 1:10
Reisi kiirus (km/h)| 42,3

Mérkused

Liini teenindamine toimub koolipaevadel 1-5

Sdiduplaanis on vélja toodud kontrollpeatuste kellaajad.

Buss peatub sditjate olemasolul kdigis maakonna bussipeatustes

Andrei Mandla
AS GoBus



